
Municipio de Tequila Jal Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

'5240-000-000-000-0000AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00

 

'5241-000-000-000-0000AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 0.00

 

'5241-100-101-001-0000Apoyo a personas escasos recursos Saldo inicial : 0.00

09/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,727  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, ESCASOS RECURSOS MEDICAMENTOS OP.432195 300.00 300.00

09/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,727  JUAN MADERA RIVERA, MANTENIMIENTO MIRADOR CHIQUIHUITILLO SEG. QUINCENA DIC 12 OP.432162 600.00 900.00

09/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,727  JULIA BEATRIZ ALVAREZ TORRES, APOYO ESCASOS RECURSOS GASTOS MEDICOS OP.432161 800.00 1,700.00

09/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,727  JOSE ARCADIO MURILLO CEBALLOS, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS TRASLADARSE GDL OP.432168 100.00 1,800.00

09/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,727  GUADALUPE LOPEZ TORRES, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.432172 300.00 2,100.00

09/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,727  LORENA CONTRERAS, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.432171 200.00 2,300.00

11/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,736  YOLANDA ENRIQUEZ PADILLA, APOYO GASTOS VARIOS ACUERDO CABILDO SESION 03 DIC 012 OP.432177 1,500.00 3,800.00

11/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,736  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O. APOYO ESCASOS RECURSOS COMPRA ALIMENTOS OP.432181 300.00 4,100.00

15/Ene/2013 Diario 32  apoyo a Greogrio Rubio 1Q/ENE 200.00 4,300.00

15/Ene/2013 Diario 32  apoyo a MARIA DE LA PAZ 1Q/ENE 1,000.00 5,300.00

15/Ene/2013 Diario 32  apoyo a JAVIER CORONA 1Q/ENE 344.00 5,644.00

17/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,752  PATRICIA ESPINOZA DE LOS MONTEROS ROMO, APOYO A PERSONA ESCASOS RECURSOS INSCRIPCION UNIVERSIDAD TEQOP.432143 800.00 6,444.00

17/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,752  PERLA BERUMEN, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.432130 400.00 6,844.00

21/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,766  EVANGELINA CASTRO ENRIQUEZ, APOYO PERSONA ESCOSAS RECURSOS COMPRA ALIMENTOS OP.432128 200.00 7,044.00

21/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,766  NORMA ANGELICA GONZALEZ DOMINGUEZ, APOYO PERSONA SCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS Y ESTUIDIO MEDIOP.432122 400.00 7,444.00

21/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,766  OLEGARIO GOMEZ RODRIGUEZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.432116 300.00 7,744.00

21/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,766  EDUARDO ACEVES IÑIGUEZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS ALIMENTOS OP.432086 500.00 8,244.00

21/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,766  LETICIA ESPARZA ESPARZA, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS PAGO TRANSPORTE OP.432106 100.00 8,344.00

21/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,766  VIRIDIANA DE LOS ANGELES RAYGOZA PRADO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS OP.432107 300.00 8,644.00

21/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,766  ELENO MARTINZ LANDEROS, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS REVISION MDICA GDL OP.432109 300.00 8,944.00

21/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,766  JUAN MADERA RIVERA, APOYO MANTENIMIENTO MIRADOR TURISTICO CHIQUIHUITILLO QUICENA ENERO 2013OP.432153 600.00 9,544.00



21/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,774  GREGORIO RUBIO MACIAS (APOYO FUNERARIO 14/DIC/12) OP 432178 5,000.00 14,544.00

25/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,793  SANTOS DE ANDA CARRANZA, COMPRA DE MEDICAMENTOS 432,091 200.00 14,744.00

25/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,793  GERARDO CISNEROS CASTAÑEDA, GASTOS MEDICOS Y TRANSPORTES 432,089 1,500.00 16,244.00

25/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,793  CESAR OMAR SALAS GUZMAN, COMPRA DE MAQUINA DE ESCRIBIR 432,108 700.00 16,944.00

25/Ene/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,793  MARIA LAURA GALVAN GUZMAN, COMPRA DE MEDICAMENTOS 432,095 675.00 17,619.00

29/Ene/2013 Diario 104  ERIKA CANDELARIA ENRIQUEZ PACHECO, APOYO ESCASOS RECURSOS TRANSPORTES Y MEDICAMENTOSOP.432069 200.00 17,819.00

29/Ene/2013 Diario 104  MARTHA GUADALUPE PINEDA ZAMBRANO, APOYO ESCASOS RECURSOS COMPRA ALIMENTOS OP.432070 300.00 18,119.00

31/Ene/2013 Diario 130  APOYO SR. GREGORIO RUBIO 2Q/ENE 200.00 18,319.00

31/Ene/2013 Diario 130  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/ENE 1,000.00 19,319.00

06/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,835  MARIA CRUZ GARCIA ARELLANO, APOYO PARA UTILES ESCOLARES OP 432033 500.00 19,819.00

06/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,835  JUAN FRANCISCO BARRON PALOMARES, TRANSPORTE A PTO. VALLARTA OP 432034 1,000.00 20,819.00

06/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,835  BLANCA ESTELA FLORES FLORES, COMPRA DE MERCANCIA OP 432067 300.00 21,119.00

06/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,835  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ, COMPRA DE ALIMENTOS OP 432055 200.00 21,319.00

06/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,835  LAURA ESTELA GARCIA RUVALCABA, COMPRA MEDICAMENTOS OP 432012 500.00 21,819.00

06/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,835  RODRIGO ROBLES LANDEROS, COMPRA MEDICAMENTOS OP 432076 2,000.00 23,819.00

07/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,840  MARIA ELENA RODRIGUEZ SANCHEZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS INSTANCIA SR. GUMERCINDOOP.432038 700.00 24,519.00

07/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,840  GREGORIO PRECIADO FREGOSO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS TRANSPORTE Y SERVICIOS MEDICOSOP.432039 500.00 25,019.00

07/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,840  MARIA GUADALUPE GONZALEZ ALVAREZ, APOYO ALIMENTOS ALUMNOS ESCUELA M. M. DIEGUEZ JUEGOS DEPORTIVOSOP.432041 500.00 25,519.00

07/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,840  BRAULIO SILVA HERNANDEZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS TRANSPORTE OP.432040 200.00 25,719.00

07/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,840  JUVENCIA PRADO CASTILLO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS SERVICIO DE CFE OP.430732 200.00 25,919.00

07/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,842  CARLOS ALONSO CASTAÑEDA LUJAN, APOYO INTERCAMBIO ARGENTINA ACUERDO 3, 14/12/12 OP.432046 5,000.00 30,919.00

11/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,905  ARTURO JAVIER GONZALEZ MARTINEZ, ESTUDIOS FERNANDO ONTIVEROS M. 9,018 290.00 31,209.00

11/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,905  ARACELI RUIZ RUIZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS UTILES Y UNIFORMES ESCOLARES OP.430751 400.00 31,609.00

11/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,905  TERESA MARISCAL RAIGOSA, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS TRANSPORTE OP.430747 100.00 31,709.00

11/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,905  ADRIANA GARCIA ANGELES, APOYO PAGO CENTRO REHABILITACION VANESSA PAOLA GARCIA ANGELES OP.430744 750.00 32,459.00

11/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,905  MARIA BERNARDINA MARIANO ROSALES, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA ALIMENTOS OP.430741 300.00 32,759.00

11/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,905  TERESA LANDEROS CASTRO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.430740 375.00 33,134.00

11/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,905  MARIA DEL CARMEN BERUMEN CORTES, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS GASTOS MEDICOS Y TRANSPORTEOP.430733 500.00 33,634.00

11/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,905  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA ALIMENTOS OP.430735 200.00 33,834.00

11/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,905  MARCOS GONZALEZ MORALES, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS TRANSPORTE ALIMENTOS OP.430736 300.00 34,134.00

15/Feb/2013 Diario 142  apoyo a Greogrio Rubio 1Q/FEB 700.00 34,834.00

18/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,943  YOLANDA ENRIQUEZ PADILLA, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS ACUERDO AYUNT. SESION ORD. 3 14/12/12OP.430748 1,500.00 36,334.00

18/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,943  ANTONIO PARRA CASTAÑEDA, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.430761 500.00 36,834.00

18/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,943  DANIEL VILLANUEVA CERVANTES, APOYO PAGO MEDICAMENTOS OP.432049 316.01 37,150.01

18/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,943  MARIA DEL REFUGIO HERNANDEZ BARAJAS, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS TRANSPORTE ASISTIR CITASOP.430757 1,000.00 38,150.01



18/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,943  VIRY YULIANA RUEDA CASTRO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA ALIMENTOS OP.430755 300.00 38,450.01

18/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,943  CARMEN AGUILERA RUBIO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS TRANSPORTE HOSPITAL CIVIL OP.430756 300.00 38,750.01

21/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,961  RIGOBERTO IBARRA DELGADO, COMPRA DE MEDICAMENTOS 430,804 300.00 39,050.01

21/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,961  ROSA ISELA GUTIERREZ JUAREZ, APOYO DIFERENTES NECESIDADES DEL HOGAR 430,780 300.00 39,350.01

21/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,961  MARGARITA AVELAR GUZMAN, COMPRA DE ALIMENTOS 430,810 254.00 39,604.01

21/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,961  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O, COMPRA DE ALIMENTOS 430,812 200.00 39,804.01

25/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,979  MARIA ELIZABETH SANDOVAL ROBLES, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOSOP.430800 500.00 40,304.01

25/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,979  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.430816 250.00 40,554.01

25/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,979  ROBERTO MUÑOZ GUIERREZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA DE LIBROS OP.430817 250.00 40,804.01

27/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,983  DOLORES SANTOS LOPEZ APOYO PARA ENERGIA ELECTRICA OP 430838 200.00 41,004.01

27/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,983  MARIA LAURA GALVAN GUZMAN, APOYO POR REPARTIR LECHE LICONSA ACUERDO SESION ORDINARIA #2 06/02/10OP 430820 400.00 41,404.01

27/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,983  ALMA ROCIO RUVALCABA ESPARZA, APOYO COMPRA DE ALIMENTOS OP 430827 500.00 41,904.01

27/Feb/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,983  FRANCISCO MURO LUNA, APOYO COMPRA DOCUMENTO OFICIAL OP 430829 200.00 42,104.01

28/Feb/2013 Diario 144  APOYO SR. GREGORIO RUBIO 2Q/FEB 200.00 42,304.01

28/Feb/2013 Diario 144  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/FEB 1,000.00 43,304.01

04/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,993  MARIA ISABEL GONZALEZ LANDEROS, APOYO PARA COMPRA DE MATERIALES PARA ESTUDIO OP 430841 300.00 43,604.01

04/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 5,993  MARIA ESTHER SANCHEZ GUZMAN, APOYO PARA CUBRIR GASTOS FUNERARIOS OP 430821 300.00 43,904.01

05/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,000  MARIA GUADALUPE CHAVEZ ROMO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS PROTESIS SESION ORDINARIO 3 14/12/12OP.432025 10,000.00 53,904.01

06/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,014  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O, APOYO A PERSONA D ESCASOS RECURSOS OP 430860 300.00 54,204.01

06/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,014  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, APOYO PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 430857 300.00 54,504.01

06/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,014  SONIA MATHEUS RAMOS, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 430863 200.00 54,704.01

07/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,019  MARIBEL SARAHI MARISCAL RODRIGUEZ, APOYO PARA GASTOS DE HOSPITALIZACION OP 430871 3,000.00 57,704.01

11/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,039  GUADALUPE LOPEZ TORRES, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS MEDICAMENTOS OP.430869 200.00 57,904.01

11/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,039  RAMONA CORTES RUBIO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS MEDICAMENTOS OP.430872 500.00 58,404.01

11/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,039  ROSA MARIA ZACARIAS ESTRADA, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS INSCRIPCION PREPARATORIA OP.430886 500.00 58,904.01

15/Mar/2013 Diario 56  apoyo a GABRIEL GONZALEZ 1Q/MAR 2,236.90 61,140.91

15/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,086  EVANGELINA CASTRO ENRIQUEZ, APOYO A PEROSNA PARA COMPRA DE MEDICAMENTO OP 430898 300.00 61,440.91

15/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,086  GRACIELA MARISCAL MONTES, APOYO PARA ESTUDIOS DE SU HIJO OP 430905 500.00 61,940.91

15/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,086  MARIA DE LOURDES HERNANDEZ SANCHEZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 41360 300.00 62,240.91

15/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,086  ALEJANDRO GARCIA ACHUTIGUI, APOYO PARA LA COMPRA DE UN CILINDRO DE GAS OP 430900 200.00 62,440.91

21/Mar/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,100  HUMBERTO CORTEZ RUBIO, GASTOS PARA ESTUDIOS DE SU HIJA OP B430927 300.00 62,740.91

31/Mar/2013 Diario 95  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/MAR 1,000.00 63,740.91

01/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,115  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 430913 200.00 63,940.91

01/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,115  YOLANDA ENRIQUEZ PADILLA, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 430917 1,500.00 65,440.91

01/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,115  LETICIA JUDITH MARTINEZ FIGUEROA, APOYO PARA PAGO DE TRANSPOTE VARIOS 360.00 65,800.91



04/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,122  ROSALBA GUERRERO DE LEON, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 430954 300.00 66,100.91

04/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,122  JESUS RODRIGUEZ MURILLO, APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS OP 430914 200.00 66,300.91

09/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,150  SILVIA BELTRAN HERNANDEZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B430957 918.33 67,219.24

09/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,150  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B430962 200.00 67,419.24

09/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,150  MARIA DE JESUS PICAZO RODRIGUEZ, TRASLADO A HIJO CLINICA DEL ZAPOTE OP B430964 300.00 67,719.24

10/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,158  SANTOS MARIA IBARRA JIMENEZ, APOYO PARA EL PAGO DEL SEGURO OP 430959 5,650.00 73,369.24

11/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,160  ALFONSO ARTEGA FLORES OP 431953 2,250.00 75,619.24

11/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,160  ALFONSO ARTEGA FLORES OP 431989 2,250.00 77,869.24

12/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,169  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B430985 250.00 78,119.24

12/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,169  GUADALUPE LOPEZ TORREZ, COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B430981 250.00 78,369.24

17/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,183  ADRIANA MARISCAL PADILLA, APOYO A PAGO DE TRADUCCION DE ACTA Y GASTOS MEDICOS OP.430994 600.00 78,969.24

17/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,183  YOLANDA ENRIQUEZ PADILLA, APOYO PARA NECESIDADES DE HIJOS DISCAPACITADOS CABILDO #3 OP.430989 1,500.00 80,469.24

17/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,183  VIRY YULIANA RUEDA CASTRO, APOYO PERSONA COMPRA DE ALIMENTOS OP.430991 200.00 80,669.24

17/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,183  MARIA FELIX CASTAÑEDA FLORES, APOYO POR SERVICIO AUXILIAR ENFERMERIA EN SESION #3 OP.431014 500.00 81,169.24

17/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,183  ANTONIO ALVAREZ ADAME, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA DE ALIMENTOS CENTRO DE REHABILITRACIONOP.431016 600.00 81,769.24

22/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,208  PROVEEDORA TARANTULA S.A. DE C.V., VENTILADORES APOYO A CONAFE 95A 2,310.02 84,079.26

29/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,220  JOSE LUIS FRANCO ROSALES, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.430963 1,000.00 85,079.26

29/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,220  SANTOS RAMOS LUNA, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS Y GASTOS FAMILIARESOP.431043 200.00 85,279.26

29/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,220  MARIA ELIZABETH SANDOVAL ROBLES, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA DE VACUNAS Y VIATICOSOP.431044 400.00 85,679.26

29/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,220  FASUTO AVILA BERUMEN, PAGO TELEFONIA CELULAR ABRIL 2013 OP.431046 500.00 86,179.26

29/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,220  ADRIANA BAÑUELOS DELGADILLO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS ALIMENTOS OP.431047 300.00 86,479.26

29/Abr/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,220  MARIBEL HERNANDEZ LOPEZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS ALIMENTOS T PAGO DE ENERGIA ELECTRICAOP.431042 300.00 86,779.26

30/Abr/2013 Diario 133  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/ABR 1,000.00 87,779.26

30/Abr/2013 Diario 133  apoyo a LUIS CARLO ALBARRAN 2Q/ABR 2,236.50 90,015.76

03/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,225  MA. DEL ROSARIO SERRANO SARABIA, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 431049 200.00 90,215.76

03/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,225  EVANGELINA RODRIGUEZ MARTINEZ, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 431048 300.00 90,515.76

06/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,247  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, APOYO PARA COMPRAS DE MEDICAMENTOS OP B431074 600.00 91,115.76

06/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,247  MARIA MURILLO LANDEROS, APOYO PARA COMPRAS DE MEDICAMENTOS OP B431050 900.00 92,015.76

06/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,247  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431066 250.00 92,265.76

09/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,276  MAURA LIZETH CASTAÑEDA GARCIA, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 431079 500.00 92,765.76

09/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,276  ANTONIO OMAR MORA ONTIVEROS, APOYO A ESCUELA OP 431081 500.00 93,265.76

09/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,276  MINERVA ANGELINA AGUIAR DIAZ, APOYO A ESCUELAS OP 431080 189.00 93,454.76

09/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,276  ARACELBY CROW ARAUJO, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 431091 700.00 94,154.76

09/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,276  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE O, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 431097 300.00 94,454.76

09/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,276  ESTHER GUADALUPE MERCADO RODRIGUEZ, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 431088 300.00 94,754.76



16/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,303  SERGIO MELENDREZ FLORES, COMPRA DE MEDICAMENTAS OP B431121 676.00 95,430.76

21/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,307  ELVIA ARROYO MAGAÑA OP 431144 500.00 95,930.76

21/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,307  EVANGELINA CASTRO ENRIQUEZ, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 431147 250.00 96,180.76

21/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,307  MARIA FELIX CASTAÑEDA FLORES,  APOYO OP 431140 500.00 96,680.76

21/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,310  MARCOS GONZALEZ MORALES, APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS OP 431152 2,000.00 98,680.76

24/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,316  JOSE RIVERA TOVAR, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431165 250.00 98,930.76

24/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,316  LETICIA JUDITH MARTINEZ FIGUEROA, APOYO PARA TRANSPORTE APOYO 406.00 99,336.76

30/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,329  MIGUEL RODRIGUEZ GUZMAN APOYO CON TRASLADO OP 431163 800.00 100,136.76

30/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,329  MIGUEL RODRIGUEZ GUZMAN APOYO CON TRASLADO OP 431162 600.00 100,736.76

30/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,329  VICENTE SANDOVAL ROBLES, APOYO CON TRASLADO OP 431161 500.00 101,236.76

30/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,329  LILIANA MUÑOZ CORREA, APOYO CON TRASLADO OP 431174 300.00 101,536.76

30/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,329  MA. DEL SOCORRO BAEZA ANDRADE  APOYO CON TRASLADO OP 431177 200.00 101,736.76

30/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,329  JOSE FLORES GALVAN, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431179 300.00 102,036.76

30/May/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,329  FRANCISCO JAVIER GONZALEZ BARRERA, APOYO PARA TRANSPORTE OP 431171 200.00 102,236.76

31/May/2013 Diario 117  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/MAYO 1,000.00 103,236.76

04/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,334  MARIA LAURA GALVAN GUZMAN, APOYO PARA REPARTIR LECHE LICONSA OP 431183 400.00 103,636.76

04/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,334  JOSE RIVERA TOVAR, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431195 121.50 103,758.26

04/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,334  BRENDA FABIOLA CORTEZ GARCIA, APOYO PARA ESTUDIOS OP 431194 500.00 104,258.26

04/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,334  VERONICA JIMENEZ CONTRERAS, APOYO PARA LA COMPRA DE ANTEOJOS OP 431156 400.00 104,658.26

04/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,335  SALVADOR IBARRA LANDEROS, APOYO PARA ASISTIR A MORELIA, MOVIMIENTO ANTORCHISTA NACIONAL OP 431188 4,000.00 108,658.26

05/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,338  JOSE LUIS FRANCO ROSALES, APOYO PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431146 1,000.00 109,658.26

05/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,338  JOSE LUIS FRANCO ROSALES, APOYO PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431103 1,000.00 110,658.26

05/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,338  EDGAR ULISES DELGADO ULLOA, APOYO PARA TRANSPORTE DE MAESTRO OP 431036 600.00 111,258.26

10/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,375  JAVIER MARISCAL BRAVO, APOYO PARA COMPRAR TRAJES PARA EL DIA DE LA DANZA OP 431039 1,500.00 112,758.26

10/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,375  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, APOYO PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431235 600.00 113,358.26

10/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,375  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ, APOYO PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431238 250.00 113,608.26

10/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,375  VIRY YULIANA RUEDA CASTRO, APOYO PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431239 250.00 113,858.26

13/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,377  MARIA DE LOURDES ESTRADA, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431247 250.00 114,108.26

13/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,377  JUAN ALBERTO CABUS GONZALEZ, PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431242 100.00 114,208.26

13/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,377  ROSA LAURA LOPEZ MARTINEZ, APOYO PARA ASISTIR A CONGRESO ESCOLAR A GUADALAJARA OP B431250 300.00 114,508.26

18/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,383  MARTINEZ FIGUEROA LETICIA JUDITH, APOYO PARA TRANSPORTES BOLETOS 412.00 114,920.26

18/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,383  SILVINA ALVARADO ROSALES, COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431256 400.00 115,320.26

18/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,383  M D JESUS GONZALEZ FLORES, AYUDA PARA TRASLADO DE FALLECIDO OP B431255 500.00 115,820.26

19/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,387  GUILLERMO RAMIREZ PINEDA, APOYO LOCAL REPASO PAGO ADEUDO CFE OP.431193 1,720.00 117,540.26

19/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,387  MARIA FELIX CASTAÑEDA FLORES, APOYO POR SER ENFERMERA DEL. SAN MARTIN OP.431260 500.00 118,040.26



19/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,387  MARIA DEL SOCORRO JIMENEZ MEZA, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MED. OP.431272 1,000.00 119,040.26

19/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,387  RAMONA CORTES RUBIO, APOYO PARA TRASPORTES Y ALIMENTOS OP.431273 300.00 119,340.26

19/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,387  YOLANDA ENRIQUEZ PADILLA, APOYO PARA COMPRA DE MATERIALES PARA SU HIJO CON DISCA. OP.431259 1,500.00 120,840.26

19/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,390  RICARDO LARA REYNOSO, APOYO PARA TRATAMIENTO MEDICO OP B431276 2,500.00 123,340.26

20/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,400  LORENA LOPEZ CASILLAS, APOYO PARA INSCRIPCION EN BACHILLERATO SEMI ESCOLAR OP 431271 550.00 123,890.26

20/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,400  SILVINA ALVARADO ROSALES, APOYO PARA GASTOS MEDICOS OP 431290 1,000.00 124,890.26

20/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,404  FRANCISCO JAVIER MIRELES SANCHEZ, APOYO PARA CHARROS CAMPEROS PARA COMPRA DE CAMISOLASOP 431296 5,000.00 129,890.26

24/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,421  MIRIAM MARCELA VALLE JIMENEZ, APOYO PARA REHABILITACION DE SU HIJO OP B431294 900.00 130,790.26

27/Jun/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,445  EVANGELINA CASTRO ENRIQUEZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431299 250.00 131,040.26

30/Jun/2013 Diario 93  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/JUNIO 1,000.00 132,040.26

03/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,464  MARTHA FRANCO ROSALES, APOYO A PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA DE UNIFORMES OP.431306 350.00 132,390.26

03/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,464  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECUERSOS COMPRA DE ALIMENTOS OP.431318 300.00 132,690.26

03/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,464  MARIA DELIA MARTINEZ ALVARADO, APOYO A PERSONAS ESCASOS RECURSOS COMPRA MATERIAL ESCOLAROP.431311 300.00 132,990.26

04/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,465  ARACELI RUIZ RUIZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS OP B431283 1,000.00 133,990.26

05/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,469  DANIELA VIRIDIANA CASTILLO MONTAÑO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS MATERIALES DE ESTUDIOOP.431329 500.00 134,490.26

05/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,469  SILVINA ALVARADO ROSALES, APOYO PERSONA MEDICAMENTOS Y GASTOS MEDICOS OP.431322 1,000.00 135,490.26

05/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,469  MA. DEL SOCORRO BAEZA ANDRADE, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.431328 300.00 135,790.26

05/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,469  MIRIAM LIZETH MACIAS OCAMPO, APOYO PERSONAS ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTO OP.431327 300.00 136,090.26

05/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,469  BRENDA FABIOLA CORTEZ GARCIA, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MATERIAL ESCOLAROP.431309 500.00 136,590.26

08/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,476  LUIS FERNANDO RIVERA OCHOA, APOYO GASTOS DE GRADUACION COBAEJ OP.431312 3,000.00 139,590.26

08/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,476  ALMA ROCIO PEREZ LEVARIO, APOYO TRANSPORTE GRUPO GAM OP.431354 2,000.00 141,590.26

08/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,476  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O, APOYO PERSONA ESCASOS RECUERSOS OP.431350 250.00 141,840.26

10/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,495  ARACELI VELADOR DIAZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431339 300.00 142,140.26

10/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,495  JOSE GABRIEL ANGUIANO ALVARADO, APOYO PARA PAGO DE SERVICIOS MEDICOS OP 431254 900.00 143,040.26

10/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,495  JOSE LUIS FRANCO ROSALES, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431204 1,000.00 144,040.26

10/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,495  ERNESTINA DE ANDA FLORES, APOYO PARA ESTUDIOS MEDICOS OP 431373 500.00 144,540.26

10/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,495  ADRIANA ARACELI MACIAS GAYTAN, APOYO PARA PAGO DE TRANSPORTE OP 431374 500.00 145,040.26

11/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,501  VIRY YULIANA RUEDA CASTRO, APOYO PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431377 250.00 145,290.26

11/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,501  MARIA LORENA MERCADO CAMARENA, APOYO PARA MEDICAMENTOS, TRANSPORTE OP 431380 1,500.00 146,790.26

14/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,519  MONICA ALATORRE SEGURA, APOYO GASTOS MEDICOS Y TRANSPORTE OP B431307 1,500.00 148,290.26

14/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,519  ANA LUISA SANCHEZ FLORES, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431400 200.00 148,490.26

14/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,519  LORENA VILLEGAS SILVA, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431401 300.00 148,790.26

14/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,519  KARINA RUIZ RUIZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431402 200.00 148,990.26

14/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,519  KARINA RUIZ RUIZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431406 200.00 149,190.26

14/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,519  CARLOS GERARDO CISNEROS MERCADO, APOYO PARA GASTOS MEDICO Y TRANSPORTES OP B431409 1,800.00 150,990.26



16/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,507  PLACIDO ROSALES NAJAR, APOYO PARA PAGO DE TRANSPORTE OP B431375 500.00 151,490.26

18/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,512  MARGARITA SALAZAR YAÑEZ, APOYO GASTOS FUNERARIOS DEL SR. VALENTE SALAZAR FRANCO OP B431336 4,500.00 155,990.26

18/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,515  YOLANDA ENRIQUEZ PADILLA, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431383 1,500.00 157,490.26

18/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,515  CESAR EDUARDO TRIGUEROS GRAJEDA, APOYO PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431399 250.00 157,740.26

18/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,515  GUADALUPE LOPEZ TORRES, APOYO PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431395 250.00 157,990.26

18/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,515  BIANCA JANETH RAMIREZ RIVERA, APOYO PARA LENTES OP 431396 250.00 158,240.26

25/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,529  SALVADOR ACOSTA LOPEZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS NECESIDADES MEDICAS Y DE TRANSPORTEOP.431405 2,236.00 160,476.26

25/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,531  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ, APOYO PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431418 250.00 160,726.26

25/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,531  RAMONA CORTES RUBIO, APOYO PARA LA COMPRA DE UNA FAJA ORTOPEDICA OP 431413 600.00 161,326.26

29/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,536  MIREYA RIVERA LOMELI, APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS OP B431421 500.00 161,826.26

29/Jul/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,536  KARLA OCHOA RODRIGUEZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431423 300.00 162,126.26

31/Jul/2013 Diario 105  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/JULIO 1,000.00 163,126.26

31/Jul/2013 Diario 105  SALVADOR ACOSTA LOPEZ, APOYO PARA GASTOS MEDICOS OP 431445 2,236.00 165,362.26

06/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,559  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O, APOYO PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431451 200.00 165,562.26

06/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,559  EVANGELINA COSTRO ENRIQUEZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Y TRANSPORTE OP 431437 600.00 166,162.26

06/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,559  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431432 300.00 166,462.26

06/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,559  CELIA LANDEROS CONTRERAS, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431433 300.00 166,762.26

06/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,559  JOSE CARLOS RODRIGUEZ HERNANDEZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431440 300.00 167,062.26

09/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,567  ORLANDO VALENZUELA MARIN, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS OP 431466 500.00 167,562.26

09/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,567  GUADALUPE LOPEZ TORRES, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431478 300.00 167,862.26

09/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,567  MARTHA MARIA ADAME LASCARRO, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431467 200.00 168,062.26

09/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,567  BRENDA FABIOLA CORTEZ GARCIA,  APOYO PARA COMPRA DE MATERIALES EDUCATIVOS OP 431460 500.00 168,562.26

09/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,567  SANDRA CASILLAS LOPEZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431441 500.00 169,062.26

09/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,567  DANIELA VIRIDIANA CASTILLO MONTAÑO, APOYO PARA LA COMPRA DE MATERIAL EDUCATIVO OP 431463 500.00 169,562.26

09/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,567  M. RAQUEL REINOSO LUNA, APOYO PARA PAGO DE COLEGIATURA DE SU NIETO OP 431461 400.00 169,962.26

09/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,570  RICARDO ROJAS DE LA ROSA, APOYO A ASESOR MAESTRIA EDUCACION INTERVENCION PRACTICA OP.431485 4,000.00 173,962.26

13/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,577  MARIA LAURA GALVAN GUZMAN, APOYO POR REPARTIR LECHE LICONSA PEROSNA ESCASOS RECURSOS OP.431452 400.00 174,362.26

13/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,577  MARICELA VILLEGAS VILLEGAS, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA ALIMENTOS OP.431490 300.00 174,662.26

13/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,577  MARIA GUADALUPE RIVERA GALVAN, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.431491 500.00 175,162.26

16/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,590  SANDRA VAZQUEZ VELARDE, APOYO PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431502 300.00 175,462.26

16/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,590  JOSE LUIS SANCHEZ FLORES, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431494 700.00 176,162.26

16/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,590  MARIA ALEJANDRA ASCENCIO LUNA, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431498 200.00 176,362.26

16/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,590  LIZBETH NOEMI CARRASCO NUÑEZ, APOYO PARA VELORIO OP 431428 500.00 176,862.26

16/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,590  JESUS RODRIGUEZ MURILLO, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431495 300.00 177,162.26

16/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,590  GUADALUPE LOPEZ TORRES, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431514 500.00 177,662.26



16/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,594  MARIA TERESA HERNANDEZ PEREZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTOS Y ESTUDIOSOP.431489 2,000.00 179,662.26

21/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,613  JOSE ANTONIO OLIVO VALENCIA APOYO PARA PAGO DE ESTUDIOS OP B431531 500.00 180,162.26

21/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,613  MARIA CELSA MORALES, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431512 200.00 180,362.26

21/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,613  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431534 300.00 180,662.26

21/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,613  MARIA ELENA DIAZ IBARRA, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431533 150.00 180,812.26

21/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,613  ARACELI RUIZ RUIZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431503 300.00 181,112.26

21/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,613  YOLANDA ENRIQUEZ PADILLA, APOYO COMPRA DE MATERIALES PARA HIJO CON DISCAPACIDAD OP B431505 1,500.00 182,612.26

21/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,613  MARIA ELIZABETH SANDOVAL ROBLES, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431488 400.00 183,012.26

22/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,619  MARIA PARRA SILVA, APOYO PAGO CONCEPTO ALIMENTOS PERSONAL EVENTO FIN DE CURSO KINDER R. PEREZ V.OP431536 10,000.00 193,012.26

27/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,629  CARMEN AGUILERA RUBIO, APOYO PARA INSCRIBIR A SU HIJO A LA SECUNDARIA OP 431544 250.00 193,262.26

27/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,629  MARIO GUTIERREZ GUZMAN, APOYO PARA TRANSPORTE OP 431410 500.00 193,762.26

27/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,629  MARIA DEL CARMEN DURAN GONZALEZ, APOYO PARA GASTOS MEDICOS OP 431541 300.00 194,062.26

27/Ago/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,629  MARIA ANDREA PRECIADO CARRILLO, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431540 300.00 194,362.26

31/Ago/2013 Diario 98  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/AGOSTO 1,000.00 195,362.26

31/Ago/2013 Diario 137  GLORIA ORTENCIA CASTAÑEDA MELENDRES.. 1 GUITARRA ACUSTICA. APOYO 6,258 435.00 195,797.26

03/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,640  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O, APOYO COMPRA DE ALIMENTOS OP B431579 250.00 196,047.26

03/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,640  KARLA OCHOA RODRIGUEZ, APOYO DIFERENTES NECESIDADES DE ESTUDIOS OP B431559 400.00 196,447.26

03/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,640  VICTOR MANUEL GUTIERREZ JIMENEZ, APOYO DIFERENTES NECESIDADES PARA PAGOS DE ESTUDIO OP B431557 350.00 196,797.26

03/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,640  CAUDIA PAMELLA PEDUZZI SERRANO, APOYO PARA TRANSPORTE A SU LUGAR DE ORIGEN OP B431561 300.00 197,097.26

03/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,640  ANTONIA LIZBETH VILLEGAS, APOYO PARA GASTOS ESCOLARES OP B431565 500.00 197,597.26

09/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,659  CARLOS NUÑEZ RIVERA, APOYO COMPRA DE ALIMENTOS OP B431586 200.00 197,797.26

09/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,659  MARIA DEL ROSARIO GARCIA, APOYO GASTOS EDUCATIVOS OP B431572 300.00 198,097.26

09/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,659  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, APOYO COMPRA DE ALIMENTOS OP B431590 300.00 198,397.26

09/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,659  GUADALUPE LOPEZ ORTIZ, APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431592 250.00 198,647.26

09/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,659  HORACIO RUIZ RUIZ, APOYO GASTOS MEDICOS Y MEDICAMENTOS OP B431576 300.00 198,947.26

09/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,659  SANDRA ESMERALDA VILLAGRANA CASTAÑEDA, APOYO COMPRA DE MATERIAL EDUCATIVO OP B431593 300.00 199,247.26

12/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,674  PATRICIA MACHORO BARRIOS, APOYOA CLUB DEPORTIVO PUEBLOS MAGICOS OP 431594 500.00 199,747.26

12/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,674  ROSA MARIA REGALADO, APOYO EN LA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431585 400.00 200,147.26

12/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,674  EVENGELINA CASTRO ENRIQUEZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431597 250.00 200,397.26

12/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,674  CONSUELO RIVERA AVIÑA, APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS OP 431601 1,000.00 201,397.26

12/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,674  FRANCISCO JAVIER ESTRADA, APOYO PARA ALIMENTOS OP 431563 500.00 201,897.26

12/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,674  LIZANDRO MARTIN RAYGOZA DURAN, APOYO OP 431564 500.00 202,397.26

12/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,674  MARIA LORENA MERCADO CAMARENA, APOYO PARA GASTOS MEDICOS Y TRANSPORTES OP 431600 1,800.00 204,197.26

12/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,674  MARIA DE JESUS VILLEGAS LOPEZ, APOYO PARA COMPRA DE UTILES ESCOLARES OP 431603 500.00 204,697.26

18/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,707  JOSE LUIS FRANCO ROSALES, APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431203 1,000.00 205,697.26



18/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,707  BRENDA FABIOLA CORTEZ GARCIA, APOYO COMPRA MATERIALES EDUCATIVOS OP B431587 500.00 206,197.26

18/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,707  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ, APOYO COMPRA DE ALIMENTOS OP B431643 250.00 206,447.26

18/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,707  EULALIA BUCCIO MONTIEL, APOYO COMPRA DE ALIMENTOS OP B431619 200.00 206,647.26

18/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,707  CARLOS GERARDO CISNEROS MERCADO, APOYO DIFERENTES NECESIDADES GASTOS MEDICOS Y TRANSPORTESOP B431645 1,800.00 208,447.26

18/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,707  MARIA BERNARDINA MARIANO FLORES, APOYO DIFERENTES NECESIDADES MEDICOS Y TRANSPORTES OP B431608 1,665.00 210,112.26

18/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,707  NELIDA RUIZ DEL REAL, APOYO COMPRA DE ALIMENTOS OP B431615 500.00 210,612.26

25/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,724  YARA SAN ROMAN FLORES, APOYO PARA TRANSPORTE OP 431664 160.00 210,772.26

25/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,724  ALFONSO ARTEAGA SOLANO, APOYO PARA COMPRAR MEDICAMENTOS OP 431605 500.00 211,272.26

25/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,724  GUILLERMO ALVAREZ PLASCENCIA, APYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431621 300.00 211,572.26

25/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,724  LORENA LOPEZ CASILLAS, APOYO PARA ESTUDIOS DE BACHILLERATO OP 431625 600.00 212,172.26

25/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,724  MARISELA GUTIERREZ JUAREZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431614 300.00 212,472.26

25/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,724  PATRICIA MACHORRO BARRIOS, APOYO PARA EQUIPO CLUB DEPORTIVO PUEBLO MAGICO OP 431611 500.00 212,972.26

25/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,724  MARIA ELENA DIAZ IBARRA, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431620 300.00 213,272.26

25/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,724  MARIA FELIX CASTAÑEDA FLORES, APOYO COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA OP 431622 500.00 213,772.26

26/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,728  DICONSA SA DE CV, APOYOS DE DESPENSA A VARIAS PERSONAS 18,200 399.80 214,172.06

26/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,728  DICONSA SA DE CV, APOYOS DE DESPENSA A VARIAS PERSONAS 18,188 1,196.81 215,368.87

26/Sep/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,731  MARTHA GUADALUPE PINEDA ZAMBRANO, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Y ESTUDIOS CLINICOSOP B431416 1,200.00 216,568.87

30/Sep/2013 Diario 79  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/SEPTIEM 1,000.00 217,568.87

07/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,769  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431727 300.00 217,868.87

07/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,769  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTO OP B431723 300.00 218,168.87

07/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,769  LUCAS GALICIA GALINDO, APOYO PARA COMPRA ART. ESCOLARES OP B431656 400.00 218,568.87

07/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,769  GUADALUPE LOPEZ TORREZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431667 200.00 218,768.87

07/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,769  EVANGELINA CASTRO ENRIQUEZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Y GASTOS MEDICOS OP B431668 200.00 218,968.87

09/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,776  GUADALUPE LOPEZ TORRES, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS OP.431739 600.00 219,568.87

09/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,776  YOLANDA ENRIQUEZ PADILLA, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS MATERIALES HIJOS CON DISCAPACIDADOP.431613 1,500.00 221,068.87

09/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,776  VIRY YULIANA RUEDA CASTRO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA ALIMENTOS OP.431735 250.00 221,318.87

09/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,776  MARIA DE JESUS RANGEL PICAZO, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS ALIMENTOS OP.431731 1,998.00 223,316.87

09/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,776  MIGUEL ANGEL CASTILLO LARIOS, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA DE ALIMENTOS OP.431746 200.00 223,516.87

09/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,776  HUMBERTO ARELLANO SANDOVAL, GASTOS VIATICOS DELEGADO EL SALVADOR OP.431750 836.00 224,352.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  JOSE ANTONIO OLIVO VALENCIA, APOYO PERSONA COMPRA MEDICAMENTOS Y TRANS. OP.431653 500.00 224,852.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  VERONICA RODRIGUEZ RIOS, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS DIFERENTES NECESIDADES ESCOLARESOP.431738 500.00 225,352.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  VICTOR MANUEL GUTIERREZ JUAREZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA LIBROS OP.431670 300.00 225,652.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  PATRICIA MACHORRO BARRIOS, APOYO EQUIPO FUTBOL SESION 25/08/13 OP.431570 500.00 226,152.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  PATRICIA MACHORRO BARRIOS, APOYO EQUIPO FUTBOL SESION 25/08/13 OP.431657 500.00 226,652.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  PATRICIA MACHORRO BARRIOS, APOYO EQUIPO FUTBOL SESION 25/08/13 OP.431676 500.00 227,152.87



11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  MARTIN RODRIGUEZ CASTRO, APOYO NECESIDADES ESCOLARES OP.431728 500.00 227,652.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  CELEDONIO TALAMANTES LUNA, APOTO PAGO GASTOS Y ESTUDIOS MEDICOS OP.431698 300.00 227,952.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  IVANA ESTHER CISNEROS TEPOSTE, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS GASTOS MEDICOS Y MEDICAMENTOSOP.431671 500.00 228,452.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  MARIA DE JESUS VILLEGAS LOPEZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MATERIALES EDUCATIVOS OP.431751 500.00 228,952.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  CELIA MAGALY FLORES PADILLA, APOYO PERSONA DIFERENTES NECESIDADES ESCOLARES OP.431697 500.00 229,452.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA ALIMENTOS OP.431742 250.00 229,702.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  MARTHA DOLORES VILLAGRANA CASTAÑEDA, APOYO NECESIDADES ESCOLARES OP.431696 300.00 230,002.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  ROCELIA RODRIGUEZ LOPEZ, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS TRAMITAR ACYA NAC. EN EL DF OP.431669 400.00 230,402.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  MARIA ISABEL VAZQUEZ VELARDE, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA ALIMENTOS OP.431672 300.00 230,702.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  MARIBEL COVARRUBIAS PALACIOS, APOYO PAGO RENTA LOCAL JUNIO 2013 OP.431538 1,000.00 231,702.87

11/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,787  LUZ IRENE ROBLES BAÑUELOS, APOYO PERSONA ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS OP.431675 1,000.00 232,702.87

14/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,793  RICARDO ROJAS DE LA ROSA, APOYO PAGO A MAESTROS POR ASESORIA DE ESTUDIANTES DE MAESTRIAOP B431718 4,000.00 236,702.87

17/Oct/2013 Diario 59  JUAN CARLOS MARQUEZ GUTIERREZ, CONSUMO APOYO A PACIENTES DEL C. MEDICO 1,170 211.00 236,913.87

17/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,802  APOYO A DIFERENTES NECESIDADES ARREGLO TEMPLO SANTA TERESA OP B431747 1,000.00 237,913.87

17/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,802  APOYO A PERSONAS ESCASOS RECURSOS GASTOS MEDICOS OP B431673 300.00 238,213.87

17/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,802  APOYO A PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS SESION 03 OP B431431 1,000.00 239,213.87

17/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,802  APOYO A PERSONA ESCASOS RECURSOS COMPRA MEDICAMENTOS SESION 03 DIC/12 OP B431574 1,000.00 240,213.87

17/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,806  ALVARO GOMEZ VERDIN, APOYO PARA NECESIDADES ESCOLARES OP B431737 500.00 240,713.87

17/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,806  ROSALBA MIRAMONTES RIVERA , APOYO PARA ESTUDIOS MEDICOS OP B431595 1,000.00 241,713.87

18/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,814  MARIA ELENA CABALLERO GALVAN, APOYO PAGO DE RENTA LOCAL AUTENTICOS ARTESANOS ABRIL 2013OP.431779 5,000.00 246,713.87

18/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,814  MARIA ELENA CABALLERO GALVAN, APOYO PAGO DE RENTA LOCAL AUTENTICOS ARTESANOS MAYO 2013OP.431780 5,000.00 251,713.87

18/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,814  MARIA ELENA CABALLERO GALVAN, APOYO PAGO DE RENTA LOCAL AUTENTICOS ARTESANOS JUNIO 2013OP.431781 5,000.00 256,713.87

18/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,814  MARIA ELENA CABALLERO GALVAN, APOYO PAGO DE RENTA LOCAL AUTENTICOS ARTESANOS JULIO 2013OP.431782 5,000.00 261,713.87

18/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,814  MARIA ELENA CABALLERO GALVAN, APOYO PAGO DE RENTA LOCAL AUTENTICOS ARTESANOS AGOSTO 2013OP.431783 5,000.00 266,713.87

18/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,814  MARIA ELENA CABALLERO GALVAN, APOYO PAGO DE RENTA LOCAL AUTENTICOS ARTESANOS SEPTIEMBRE 2013OP.431784 5,000.00 271,713.87

23/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,819  GUADALUPE LOPEZ TORRES, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431785 700.00 272,413.87

23/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,819  DANIELA VIRIDIANA CASTILLO MONTAÑO, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431598 500.00 272,913.87

23/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,819  MARIEL SARAHI MARISCAL RODRIGUEZ, APOYO PARA FIESTAS PATRIAS COL. TEXCALAME OP 431661 1,300.00 274,213.87

23/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,819  LETICIA JUDITH MARTINEZ FIGUEROA OP 431766 230.00 274,443.87

23/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,819  MARIA FELIX CASTAÑEDA FLORES, APOYO POR AYUDAR COMO AUXILIAR DE ENFERMERA EN SAN MARTIN DE LAS CAÑASOP 431776 500.00 274,943.87

23/Oct/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,819  MARIA DEL ROSARIO GARCIA VALDIVIA, APOYO PARA GASTOS ESCOLARES OP 431744 500.00 275,443.87

29/Oct/2013 Diario 99  JORGE ISMAEL BARRIOS ZAMORA, APOYO PARA TRANSPORTE ENTRENAMIENTO DE BALONCESTO OP B431810 1,000.00 276,443.87

29/Oct/2013 Diario 99  ROSALBA ROSALES FLORES, APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431778 500.00 276,943.87

29/Oct/2013 Diario 99  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ, APOYO COMPRA MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS OP B431806 350.00 277,293.87

29/Oct/2013 Diario 99  MARIA DEL ROSARIO ESTRADA CORONEL, APOYO GASTOS MEDICOS OP B431662 400.00 277,693.87



29/Oct/2013 Diario 99  HECTOR MANUEL VILLAGRANA MARQUEZ, APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431805 300.00 277,993.87

29/Oct/2013 Diario 99  YOLANDA ENRIQUE PADILLA, COMPRA MATERIALES PARA SUS HIJOS CIN DISCAPACIDAD OP B431762 1,500.00 279,493.87

29/Oct/2013 Diario 99  CESAR OMAR LUNA AGUIRRE, APOYO DIERENTES NECESIDADES ESCOLARES OP B431788 500.00 279,993.87

29/Oct/2013 Diario 99  BRENDA FABIOLA CORTEZ GARCIA, APOYO DIERENTES NECESIDADES ESCOLARES OP B431730 500.00 280,493.87

29/Oct/2013 Diario 99  LAURA BERENICE AVILA FERNANDEZ, APOYO COMPRA DE ALIMENTOS OP B431790 1,000.00 281,493.87

29/Oct/2013 Diario 99  MARIA LAURA GALVAN GUZMAN, OCT/13 APOYO POR REPARTIR LECHE LICONSA OP B431771 400.00 281,893.87

29/Oct/2013 Diario 99  MARIA LAURA GALVAN GUZMAN, SEP/13 APOYO POR REPARTIR LECHE LICONSA OP B431726 400.00 282,293.87

29/Oct/2013 Diario 99  MA. DE JESUS CAMARILLO CEDANO, APOYO COMPRA ALIMENTOS OP B431791 300.00 282,593.87

29/Oct/2013 Diario 99  ROBERTO BEAS, APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431792 587.00 283,180.87

29/Oct/2013 Diario 99  CARMEN AGUILERA RUBIO, APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431797 300.00 283,480.87

31/Oct/2013 Diario 97  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/OCTUBRE 1,000.00 284,480.87

01/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,842  ESMERALDA ROBLES, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP B431824 365.00 284,845.87

01/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,842  MICHELLY AMAIRANY AGUIRRE ARAMBULA, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431624 500.00 285,345.87

08/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,856  SERVICIOS IMAGENOLOGICOS DE OCCIDENTE SA DE CV, APOYO PARA RESONANCIA MAGNETICA A100094 1,950.00 287,295.87

08/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,856  EVA MARIA OCAMPO AGUILAR, APOYO COMPRA ALIMENTOS OP B431809 300.00 287,595.87

08/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,856  MIGUEL ANGEL CASTILLO LARIOS, APOYO COMPRA ALIMENTOS OP B431832 200.00 287,795.87

08/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,856  ERIKA CANDELARIA ENRIQUEZ PACHECO, APOYO DIFERENTES NECESIDADES ESCOLARES OP B431831 1,000.00 288,795.87

08/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,856  MARIBEL HERNANDEZ LOPEZ, APOYO COMPRA ALIMENTOS OP B431818 300.00 289,095.87

08/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,856  MARIA SILVIA ANDALON DURAN, APOYO GASTOS ESCOLARES OP B431823 300.00 289,395.87

08/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,856  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, APOYO COMPRA DE ALIMENTOS OP B431851 300.00 289,695.87

08/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,856  MARIA LEONOR IBARRA COVARRUBIAS, APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431811 500.00 290,195.87

08/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,856  JOSE LUIS FRANCO ROSALEZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431767 1,000.00 291,195.87

13/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,863  MARIA DE JESUS VILLEGAS LOPEZ, APOYO PARA COMPRA DE UTILES ESCOLARES OP 431883 300.00 291,495.87

13/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,863  LORENA LOPEZ CASILLAS, APOYO PARA COMPETENCIAS CON ACUERDO DE AYUNTAMIENTO OP 431853 600.00 292,095.87

13/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,863  EVANGELINA CASTRO ENRIQUEZ APOYO PARA COMPRA DE ALIEMNTOS OP 431878 200.00 292,295.87

13/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,863  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431880 200.00 292,495.87

25/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,906  MARTHA ESTELA CASTAÑEDA PARRA, APOYO PARA ESTUDIANTE UNIFORME Y MATERIAL PARA ESTUDIO OP B431867 2,355.00 294,850.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  MARIA ISABEL DURAN ENRIQUEZ, APOYO DIFERENTES NECESIDADES OP B431554 2,000.00 296,850.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  PATRICIA MACHORRO BARRIOS, APOYO EQ. FUT-BOL CLUB DEPORTIVO PUBLOS MAGICOS OP B431694 500.00 297,350.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  PATRICIA MACHORRO BARRIOS, APOYO EQ. FUT-BOL CLUB DEPORTIVO PUBLOS MAGICOS OP B431752 500.00 297,850.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  ANA ROCIO LIZAMA VAZQUEZ, APOYO PARA DIFERENTES ESTUDIOS CLINICOS OP B431808 500.00 298,350.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  MARIA DEL CARMEN ESPARZA JIMENEZ, APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS OP B431817 1,000.00 299,350.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  LUZ ELENA ALVAREZ GUZMAN, APOYO PARA DIFERENTES GASTOS COMO REINA DE LAS FIESTAS OP B431827 1,000.00 300,350.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  MARIA LAURA GALVAN GUZMAN, APOYO POR REPARTIR LECHE LICONSA 2da. Q/OCT/13 OP B431862 400.00 300,750.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  MARIA DEL ROSARIO GARCIA VALDIVIA, APOYO PARA GASTOS ESCOLARES OP B431868 500.00 301,250.87



26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  CARLOS GERARDO CISNEROS MERCADO, APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y TRANSPORTES OP B431881 1,800.00 303,050.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  YOLANDA ENRIQUE PADILLA, APOYO COMPRA DE MATERIALES PARA SUS HIJOS CON DISCAPACIDAD OP B431882 1,500.00 304,550.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  OMAR SANTIAGO LOPEZ ZARATE, APOYO PARA COMPRA DE MATERIALES ESCOLARES OP B431901 500.00 305,050.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  MATILDE DE LOS SANTOS RIVERA, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EQ. DE BOLLY BALL OP B431945 500.00 305,550.87

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  DICONSA SA DE CV, APOYO A VARIAS PERSONAS 18,760 794.33 306,345.20

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  DICONSA SA DE CV, APOYO A VARIAS PERSONAS 18,761 300.41 306,645.61

26/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,911  DICONSA SA DE CV, APOYO A VARIAS PERSONAS 18,461 600.63 307,246.24

29/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,925  JANET DE LA CERDA HERNANDEZ, APOYO PARA TRANSPORTE OP 431951 150.00 307,396.24

29/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,925  MARIA ESTELA GARCIA MEXICANO, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431936 1,500.00 308,896.24

29/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,925  MARIA ESTELA GARCIA MEXICANO, APOYO PARA GASTOS MEDICOS OP 431935 1,500.00 310,396.24

29/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,925  HUMBERTO FLORES RAMIREZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Y TRANSPORTE OP 431932 1,250.00 311,646.24

29/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,925  CLAUDIA DOMITILA RODRIGUEZ HERNANDEZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431931 1,250.00 312,896.24

29/Nov/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,925  ROBERTO MUÑOZ GUTIERREZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431955 200.00 313,096.24

30/Nov/2013 Diario 68  apoyo a Martha Jimenez Salas 2Q/OCTUBRE 1,000.00 314,096.24

06/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,946  LUIS ALBERTO MAYORAL RENTERIA, APOYO PARA LA COMPRA DE UNA MALLA DE PROPILENO PARA HERNIOPLASTIAOP 431909 1,500.00 315,596.24

06/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,946  MIGUEL ANGEL CASTILLO LARIOS, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431962 200.00 315,796.24

06/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,946  JOSEFINA VALLE GONZALEZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431982 250.00 316,046.24

11/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 6,953  MARIA DE LOURDES ESTRADA DE LA O, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431988 200.00 316,246.24

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  DICONSA S.A. DE C.V. APOYO A PERSONAS 19,053 1,197.26 317,443.50

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  YARELI JOSEHAN RIOS CASTRO, APOYO ACUERDO DE CABILDO, 1Q/DICIEMBRE 2013, OP 431965 1,000.00 318,443.50

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  MARIA DEL CARMEN GAMA RODARTE,  APOYO PARA COMPRA DE ,EDICAMENTOS Y TRANSPORTE OP 431937 1,800.00 320,243.50

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  ARTURO AGUIRRE RUBIO, APOYO PARA TRANSPORTE OP 431990 1,000.00 321,243.50

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  CARLOS NUÑEZ SANCHEZ, APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS OP 431968 300.00 321,543.50

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  YARELI JOSEHAN RIOS CASTRO, APOYO CON ACUERDO DE CABILDO, 2Q/DICIEMBRE 2013, OP 587571 1,000.00 322,543.50

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  JOSE LUIS FRANCO ROSALES, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431837 1,000.00 323,543.50

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  AGUSTIN ESPINOZA AGUAYO, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOs OP 4587573 1,235.38 324,778.88

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  EVANGELINA CASTRO ENRIQUEZ OP 4587576 350.00 325,128.88

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  MIGUEL ANGEL CASTILLO LARIOS, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 587577 200.00 325,328.88

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  ALVARO RAMIREZ CORTEZ, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431985 540.00 325,868.88

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  JOSE CARLOS CISNEROS GARCIA, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO OP 587596 1,250.00 327,118.88

24/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,042  MARIA LORENA MERCADO CAMARENA, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 4587595 1,250.00 328,368.88

30/Dic/2013 Diario 127  LAURA ELENA ANDALON CASTAÑEDA, APOYO A MARIA EDWVIGES RUBIO CASTAÑEDA 17,864 4,800.00 333,168.88

30/Dic/2013 Diario 150  VICTOR MANUEL SANCHEZ ELIAS, APOYO PARA CIRUGIA DE VEJIGA OP 431345 2,000.00 335,168.88

30/Dic/2013 Diario 152  APOYO A TORNEO DE FUTBOL IDEFT´S CON REFRESCOS 1,050 611.99 335,780.87

30/Dic/2013 Diario 167  YESSICA ALONDRA PALOMINO ANDALON, APOYO PARA DIFERENTES PAGOS DE ESTUDIOS OP B431553 2,000.00 337,780.87



30/Dic/2013 Diario 167  LIZETH GUADALUPE FRANCO DURAN, APOYO PARA DIFERENTES PAGOS DE ESTUDIOS OP B431555 2,000.00 339,780.87

30/Dic/2013 Diario 167  DANIELA VIRIDIANA CASTILLO MONTAÑO, APOYO PARA DIFERENTES NECESIDADES ESCOLARES OP B587580 500.00 340,280.87

30/Dic/2013 Diario 167  BRENDA FABIOLA CORTEZ GARCIA, APOYO PARA DIFERENTES NECESIDADES ESCOLARES OP B587578 500.00 340,780.87

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,056  FERMIN ROBLEDO ROBLEDO, APOYO COMPRA CABLE PARA LLEVAR LUZ AL RANCHO DE LOS SABINOS DE ALAMOSOP B431961 2,000.00 342,780.87

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,090  RODOLFO RIVERA GONZALEZ, APOYO PARA GASTOS MEDICOS OP 587622 1,500.00 344,280.87

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,090  RODOLFO RIVERA GONZALEZ, APOYO PARA GASTOS MEDICOS OP 587623 1,500.00 345,780.87

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,090  RODOLFO RIVERA GONZALEZ, APOYO PARA GASTOS MEDICOS OP 587621 1,170.00 346,950.87

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  BRENDA FABIOLA CORTEZ GARCIA OP 431913 500.00 347,450.87

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  FERNANDO BUSTOS TORRES, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 587598 453.60 347,904.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  MARIA FELIX CASTAÑEDA FLORES, APOYO POR AYUDAR COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA EN SAN MARTIN DE LAS CAÑAOP 431927 500.00 348,404.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  MARIA FELIX CASTAÑEDA FLORES, APOYO POR AYUDAR COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA EN SAN MARTIN DE LAS CAÑAOP 587583 500.00 348,904.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  MARTHA SAN CHEZ, APOYO PARA COMPRA DE ARTICULOS ESCOLARES OP 431950 300.00 349,204.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  OMAR SANTIAGO LOPEZ ZARATE, APOYO PARA NECESIDADES ESCOLARES OP 431987 500.00 349,704.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  MARIA ANDREA PEREZ RAYGOZA, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431939 300.00 350,004.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  DULCE MARIA GARCIA ZEPEDA, APOYO PARA EVENTO DE MUSICA OP 431857 1,000.00 351,004.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  YOLANDA ENRIQUEZ PADILLA, APOYO PARA COMPRA DE MATERIALES PARA SU HIJO CON DISCAPACIDAD OP 587579 1,500.00 352,504.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  PLACIDO ROSALES NAJAR, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 587597 500.00 353,004.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  ALBERTO ESTEBAN ROMAN, APOYO PARA TRANSPORTE OP 431122 500.00 353,504.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  MARIA LAURA GALVAN GUZMAN, APOYO PARA REPARTIR LECHE LICONSA OP 431977 400.00 353,904.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,092  MARIA LAURA GALVAN GUZMAN, APOYO PARA REPARTIR LECHE LICONSA OP 431926 400.00 354,304.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  JAVIER VARGAS SALAZAR, APOYO PARA ARBITRAJE OP 431896 500.00 354,804.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  JAVIER VARGAS SALAZAR, APOYO PARA ARBITRAJE OP 431893 500.00 355,304.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  JAVIER VARGAS SALAZAR, APOYO PARA ARBITRAJE OP 431894 500.00 355,804.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  MARIA SILVA ANDALON DURAN, APOYO PARA GASTOS ESCOLARES OP 431972 300.00 356,104.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  SALVADOR AGUIRRE GONZALEZ, APOYO A LOS ARTESANOS OP 431884 1,363.00 357,467.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  ZENAIDA CELAYA MOTA, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431814 500.00 357,967.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  LETICIA JUDITH MARTINEZ FIGUEROA, APOYO PARA TRANSPORTE OP 431879 400.00 358,367.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  MARIA ELIZABETH SANDOVAL ROBLES, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO OP 431816 400.00 358,767.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  PATRICIA MACHORRO BARRIOS, APOYO A EQUIPO CLUB DEPORTIVO PUEBLO MAGICO DE LA CUARTA DIVISIONOP 431866 500.00 359,267.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  PATRICIA MACHORRO BARRIOS, APOYO A EQUIPO CLUB DEPORTIVO PUEBLO MAGICO DE LA CUARTA DIVISIONOP 431830 500.00 359,767.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  PATRICIA MACHORRO BARRIOS, APOYO A EQUIPO CLUB DEPORTIVO PUEBLO MAGICO DE LA CUARTA DIVISIONOP 431829 500.00 360,267.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,107  PATRICIA MACHORRO BARRIOS, APOYO A EQUIPO CLUB DEPORTIVO PUEBLO MAGICO DE LA CUARTA DIVISIONOP 431775 500.00 360,767.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,123  JOSE ANTONIO OLIVO VALENCIA, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431803 500.00 361,267.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,123  JOSE ANTONIO OLIVO VALENCIA, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431802 500.00 361,767.47

30/Dic/2013 Municipio de Tequila,Jal 7,123  JOSE ANTONIO OLIVO VALENCIA, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS OP 431804 500.00 362,267.47



